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Kaupunginhallitus 07.05.2018 § 182

Kaupunginlakimies Turo Järvinen:

Mahdollisesti toimitettavien maakuntavaalien vaalipäivä on 28.10.2018.

Lain voimaantulon ajankohdaksi arvioidaan kesäkuuta 2018 (jotta vaalit
voi daan järjestää vuonna 2018, lain on tultava voiman viimeistään
1.7.2018).

Ennakkoäänestysaika on kotimaassa 17. - 23.10.2018 ja ulkomailla 17. -
20.10.2018.

Maakuntauudistusta koskevan lainsäädännön tultua voimaan maakunnan
lii ton hallituksen tulee asettaa maakuntavaalilautakunta. Maakuntavaalit
toi mi te taan kaikissa Manner-Suomen kunnissa pääpiirteissään samalla ta-
val la kuin kuntavaalit, kuitenkin siten, että ehdokasasetteluun liittyvistä teh-
tä vis tä ja vaalien tuloksen vahvistamisesta huolehtii kunnan kes kus vaa li-
lau ta kun nan sijasta uusi viranomainen, maakuntavaalilautakunta.

Kunnanhallituksen on hyvissä ajoin päätettävä kunnassa olevista yleisistä
en nak ko ää nes tys pai kois ta ja vaalipäivän äänestyspaikoista, määrättävä
en nak ko ää nes tys paik koi na olevista sosiaalihuollon toimintayksiköistä sekä
ase tet ta va vaalilautakunnat ja vaalitoimikunnat.

Maakuntavaaleissa kunnan keskusvaalilautakuntana toimii valtuuston
1.6.2017 alkaneen valtuustokauden alussa asettama kes kus vaa li lau ta kun-
ta. Jäsenten ja varajäsenten on oltava kuntalain (410/2015) mukaan vaa li-
kel poi sia kunnan luottamustoimeen. Lisäksi sekä jäsenten että va ra jä sen-
ten on mahdollisuuksien mukaan edustettava kunnassa edellisissä (vuo-
den 2017) kuntavaaleissa ehdokkaita asettaneita äänestäjäryhmiä.

Vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan jäsenten ja varajäsenten on oltava
kun ta lain mukaan vaalikelpoisia kunnan luottamustoimeen. Lisäksi sekä jä-
sen ten että varajäsenten on, mahdollisuuksien mukaan, edustettava niitä
puo luei ta, jotka asettivat ehdokkaita edellisissä (vuoden 2015) edus kun ta-
vaa leis sa siinä vaalipiirissä, johon kunta kuuluu.

Vaalilautakunnan jäsenenä tai varajäsenenä ei voi olla maakuntavaalien
eh do kas.

Vaalitoimikunnan jäsenenä tai varajäsenenä ei voi olla maakuntavaalien
eh do kas eivätkä ehdokkaan puoliso, lapsi, sisarus tai vanhempi. Kel poi-
suu teen vaikuttava ehdokkuus tarkoittaa ehdokkuutta missä tahansa maa-
kun nas sa: esimerkiksi maakunnassa A ehdokkaaksi asetetun sisarus ei
ole kelpoinen vaalitoimikunnan jäseneksi missään kunnassa.



Mikäli maakuntauudistusta koskeva lainsäädäntö annetaan vasta ke sä-
kuun lopussa, on kaupunginhallituksen elokuun alun kokouksessaan pää-
tet tä vä yleisistä ennakkoäänestyspaikoista ja vaalipäivän ää nes tys pai kois-
ta, määrättävä ennakkoäänestyspaikkoina olevista sosiaalihuollon toi min ta-
yk si köis tä sekä asetettava vaalilautakunnat ja vaalitoimikunnat. Ää nes tys-
paik ko jen tiedot on ilmoitettava Väestörekisterikeskukselle viimeistään per-
jan tai na 17.8.2018.

Oheismateriaali:
 Oikeusministeriön kirje maakuntavaaleista 16.4.2018

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus merkitsee tiedokseen vuonna 2018 mah-
dol li ses ti järjestettäviä maakuntavaaleja koskevat en nak ko tie-
dot ja ajankohdat sekä kehottaa valtuustoryhmiä vii py mät tä
selvittämään vaalilautakuntiin ja vaalitoimikuntiin mah dol li ses ti
nimettäviä henkilöitä.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


